
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 507 DEL 10-12-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 271 del 10-12-2015

 

OGGETTO
VARIAZIONE NELL'AMBITO DELL'INTERVENTO "PARTITE DI
GIRO" DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO
ANNO 2015

  
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
Rag. Giuseppe Plumeri, Capo Area II Finanziaria e Personale con competenze gestionali a seguito del provvedimento del Sindaco n. 47 in
data 12/10/1998, abilitato ai sensi dell'art. 2 della L.R. 7/9/1998 n. 23, di recepimento in Sicilia della legge 15/5/1997 n. 127 e successive
modifiche ed integrazioni, nonché a seguito del provvedimento del Sindaco n. 8 del 31/10/2001 di conferimento di incarico di posizione
organizzativa ai sensi dell'art. 11 del nuovo ordinamento professionale di cui al CCNL 31/3/1999 ed in ultimo determina Sindacale n. 18
del 10/07/2015;
 
RITENUTO:

-    CHE si rende necessario effettuare una variazione di storni di fondi nell’ambito dell’intervento “Partite di Giro”  per
aumentare e/o diminuire  alcuni capitoli di entrata;

 
CONSIDERATO:

CHE il Consiglio Comunale con proprio atto n. 77 del 22/10/2015, esecutivo, ha approvato il bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario anno 2015;
 

VISTO:
-    il comma 4 dell’articolo 17 del regolamento di contabilità approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 09 del
21/3/2003, esecutivo in data 26/5/2003;
-     l’allegato prospetto di variazione nell’ambito dello stesso intervento.

 
D E T E R M I N A

 
1) Di approvare la variazione nell’ambito dello stesso intervento, intervento “Partite di Giro” per l’importo di €. 10.000,00, così come
risulta dal prospetto allegato alla presente determina che ne forma parte integrante e sostanziale.
 

 
          Villalba, 10-12-2015

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

1/1Comune di Villalba (CL) D.D. 507/2015


